２０２５年９月１２日

広島国際大学

総合型選抜 前期・中期・後期

心理学科受験生の皆様

２０２６年度 総合型選抜（前期・中期・後期）

健康科学部 心理学科 オンライン提出について

２０２６年度 総合型選抜（前期・中期・後期）について健康科学部 心理学科を志望され

る方は、下記のとおり出願期間内に「小論文（前期）」または「自己 PR 作品（中期・後期）」

を必ずオンライン提出にてお願いします。

記

◆出願期間 （前期）2025 年 9 月 8 日（月）～9 月 24 日（水）

 （中期）2025 年 11 月 25 日（火）～12 月 5 日（金）

 （後期）2026 年 2 月 24 日（火）～3 月 10 日（火）

◆提出先 メールアドレス HIU.Admission@josho.ac.jp

◆提出形式 ＜小論文 総合型選抜（前期）＞Word ファイル※

 ＜自己 PR 総合型選抜（中期・後期）＞Word、Excel、PowerPoint、

PDF、MP3、MP4 形式等オンライン提出できるものに限る。

          ※入試情報サイトから所定の様式をダウンロードしてください。

＜次ページに続く＞

mailto:HIU.Admission@josho.ac.jp

◆提出方法

小論文

・本学ホームページ入試情報サイトにある所定のワードファイルを使

用して入力し、ファイル名に氏名を入力して保存し、ワードファイル

をメールに添付して送信する。

例）広国太郎.doc、広国太郎.docx

自己 PR

・成果物のファイル名に氏名をフルネームで入力して保存し、提出し

てください。

例）広国太郎.ppt

◆注意点

メール送信され

る際の注意事項

件名は「総合型選抜（前期または中期または後期）心理学科提出物」

としてください。

メール本文には、①氏名、②学校名、③連絡先（携帯番号など）を記

入してください。

例）

①広国太郎

②広島県立●●高等学校

③090-1234-XXXX

 ・小論文、自己 PR 以外のものは送信しないでください。

 ・ファイルの大きさが 10MB を超える成果物を提出される場合は、

ファイル共有サービス等を利用せず、必ず入試センター（0823-70-

4500）までご相談ください。

 ・提出された成果物の返却はいたしません。

 ・出題にあたっては、小論文及び自己 PR の提出以外に、インターネ

ット出願手続き、検定料のお支払い、必要書類の郵送により完了と

なります。

以上

＜次ページに続く＞

◆小論文用規定ワードファイルの格納場所

画面を下にスクロール

ここをクリック

クリックするとダウンロード

がはじまります。